



DENOMINAZIONE COMMERCIALE: Confettura Speciale di Mele e Noci

INGREDIENTI: succo e polpa di mele 71%, zucchero, **noci** 4%, pectina, succo di limone, vanillina.

ALLERGENI: prodotto in un laboratorio che utilizza anche frutta a guscio, senape e sedano

IDENTIFICAZIONE – RINTRACCIABILITA': lotto (gg – mm – aaaa)

SHELF LIFE: 30 mesi dalla data di produzione.

TRASPORTO: temperatura ambiente

CONSERVAZIONE: In luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore. Dopo l'apertura conservare in frigorifero a temperatura da 0°C a 4°C.

TIPO DI CONFEZIONE: Vaso in vetro. Tappo a vite.

PESO NETTO UNITARIO: 346 g

Valori Nutrizionali	
Per 100 gr.	
Calorie	170 Kcal, 718 KJ
Grassi Totali	1.9 g
Di cui Saturi	0.2 g
Carboidrati	36.0 g
Zuccheri	36.0 g
Proteine	0.8 g
Sale	0.03 g